
Strana  1 

 

 

 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
na zhotovení stavby na akci 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA ZIMNÍM STADIONU“ 

uzavřená dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
 

1. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJESTAVBY: 
 

 
Objednatel : CPA DELFÍN, příspěvková organizace 
Sídlo : Slovácké nám. 2377, 688 01 Uherský Brod 
Statutární orgán : Mgr Vlastimil Šmíd 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Mgr. Vlastimil Šmíd 
b) ve věcech technických : Mgr. Vlastimil Šmíd 
IČ : 71177108 
DIČ : CZ71177108 
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s., pobočka Uherský Brod 
Číslo účtu : 27-9991910267/0100 
Tel. : 572 805 720 
E-mail : smid@delfinub.cz 
 
 
Zhotovitel : Stavební firma Hanáček, s.r.o. 
Sídlo : Moravská 82, 688 01 Uherský Brod 
Statutární orgán : Radoslav Machala 
Osoby oprávněné jednat 
a) ve věcech smluvních : Radoslav Machala  
b) ve věcech technických : Radoslav Machala  
IČ : 29239109  
DIČ : CZ29239109   
Bankovní ústav : Komerční banka, a.s., pobočka Uherský Brod 
Číslo účtu : 43-7637550247/0100 
Tel. / Fax : 603 146 587 
E-mail : hanacek.ub@tiscali.cz  
 
 
 

2. PREAMBULE 
 
 

2.1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené 
dne 15.7.2024 na akci: 
 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY BÝVALÉ KOTELNY NA ZIMNÍM STADIONU“ 
(dále jen „Smlouva“) 

 
2.2.  Důvodem pro zpracování tohoto dodatku je úprava článku 3. Předmět smlouvy a článku 5. Cena 

díla a podmínky pro změnu sjednané ceny 
2.3.  Dodatek se uzavírá z důvodu víceprací a méněprací a změny předmětu díla. Z tohoto důvodu se 

se článek 3. a 5. mění a zní následovně: 
 



    

  
 

 

 

Strana  2 

 

3. Předmět smlouvy 
 
Původní znění dle smlouvy o dílo: 
 

3.02 Rozsah díla 

Rozsah díla je vymezen dokumentací zakázky a nabídkovým položkovým rozpočtem, které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy a jsou odděleně uloženy v místě obou smluvních stran. 

 

 

Čl. 3.02 SOD se doplňuje o znění: 

 

Rozsah díla je rozšířen o rozpočet změnového listu. Změny spočívají v odpočtu ventilačních turbín, 
záměně podhledu Gypfone za SDK podhled, v úpravě svodů hromosvodů, dodávky a montáže 
ochranných sítí na okna a svítidla, ochranného koberce na stěnu.  

 
 
 
5. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny:  
 
Původní znění dle smlouvy o dílo: 
 
Cena díla 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. je stanovena na 
základě nabídky uchazeče, specifikace použitých materiálů a technologií a činí:   

 

Cena celkem bez DPH    2 669 323,50 Kč 

DPH 21%  560 557,94 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  3 229 881,44 Kč 

 
 

Nové znění dle dodatku č. 1: 

Cena díla 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu čl. Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. je stanovena na 
základě nabídky uchazeče, specifikace použitých materiálů a technologií a činí:   

 

Cena celkem bez DPH    2 745 200,50 Kč 

DPH 21%  576 492,1 Kč 

Cena za dílo celkem včetně DPH  3 321 692,6 Kč 

 
 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních 
stran, popř. osobami jimi zmocněnými. 

3.2. Ostatní ujednání Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti a nemění se. 
3.3. Dodatek se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení, objednatel 

obdrží 3 vyhotovení (nebude-li podepsán elektronicky). 
 
 



    

  
 

 

 

Strana  2 

 

V Uherském Brodě, dne 30.1.2025                 V Uherském Brodě, dne 30.1.2025. 
 
 
Objednatel:     Zhotovitel: 
  
 
………………………………………………..  ……………………………………………. 
Mgr. Vlastimil Šmíd     Radoslav Machala 


		2025-01-30T07:05:01+0100
	Mgr. Vlastimil Šmíd


		2025-01-30T08:12:37+0100
	Radoslav Machala




